

377/2011

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 31627684 RENOVIA s.r.o., Lieskovská cesta 488, Lieskovec 960 01 ZVOLEN Prevádzka: Tel.: 0455331354 Fax.: 0455382773 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2621062027/1100 IBAN: SK98 1100 0000 0026 2106 2027 DIČ: 2020476667 Stredisko: IČ DPH: SK2020476667 SWIFT: TATRSKBX OR Okr. súdu B.Bystrica, 18.4.1995 Oddiel: Sro, vložka: 2660/S Objednávka č./dátum: Z:7/2010/03.08.2010 Dodací list č.:11800045 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 11800045 Variabilný symbol: 11800045 Odberateľ: IČO: 321117 MESTO ŽARNOVICA Námestie SNP 33 966 81 Žarnovica Tel.: Fax: DIČ: 2021111543 IČ DPH:																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> <tr> <td colspan="8"> Na základe uzavretej ZoD č. 7/2010, Vám fakturuje za realizáciu diela "Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica", podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok </td> </tr> <tr> <td>SO 12 Chodník ulica Bystrická</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>24 626,95</td> <td>20,00</td> <td>4 925,39</td> <td></td> <td>29 552,34</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 890 293,79 SKK</td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>24 626,95</td> <td>4 925,39</td> <td></td> <td>29 552,34</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>24 626,95</td> <td>4 925,39</td> <td></td> <td>29 552,34 EUR</td> </tr> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Na základe uzavretej ZoD č. 7/2010, Vám fakturuje za realizáciu diela "Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica", podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok								SO 12 Chodník ulica Bystrická		1,000	24 626,95	20,00	4 925,39		29 552,34				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 890 293,79 SKK			V sadzbe základnej	24 626,95	4 925,39		29 552,34	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	24 626,95	4 925,39		29 552,34 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																		
Na základe uzavretej ZoD č. 7/2010, Vám fakturuje za realizáciu diela "Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica", podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok																																																																									
SO 12 Chodník ulica Bystrická		1,000	24 626,95	20,00	4 925,39		29 552,34																																																																		
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 890 293,79 SKK			V sadzbe základnej	24 626,95	4 925,39		29 552,34																																																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																		
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																		
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																		
			Celkom	24 626,95	4 925,39		29 552,34 EUR																																																																		
 Vystavil: Veselovská MESTSKÝ ÚRAD ŽARNOVICA Registratúrna značka: Evid. číslo: DÁTUM 03.06.2011 Číslo spisu: Znak hodnoty: Lehota uloženia: Prílohy: Vybavuje:																																																																									

Krycí list splátky v EUR za obdobie máj 2011

RENOVIA s. r. o.

Stavba : 512-Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica		č. 512
Objekt : 12-Chodník ulica Bystrická		č. 12
JKSO :	Miesto : Žarnovica	Zmluva č. Dňa : 02.06.2011
Odberateľ : Mesto Žarnovica		IČO : DIČ : IČ DPH :
Dodávateľ : RENOVIA, s.r.o. 96221 Lieskovec, Lieskovská cesta 488		IČO : 31627684 DIČ : 2020476667 IČ DPH : SK2020476667
Projektant :		IČO : DIČ : IČ DPH :
1 M3 OP 29 552 EUR za M3 OP		1 M 29 552 EUR za M
1 M2 ZP 29 552 EUR za M2 ZP		
1 M2 UP 29 552 EUR za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce
1	HSV :	17 873,45
2	PSV :	
3	MCE :	
4	iné :	
5	Súčet :	17 873,45
		špecif. materiál
		6 753,50
		spolu ZRN
		24 626,95
B	IN - individuálne náklady	
6	Práce nadčas	
7	Murárske výpomoci	
8	Bez pevnej podlahy	
9		
10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia staby	
11	Zariadenie staveniska	
12	Prevádzkové vplyvy	
13	Sťažené podmienky	
14		
15	Súčet riadkov 11 až 14 :	
D	ON - ostatné náklady :	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17	Inžinierska činnosť	
18	Projektové práce	
19		
20	Súčet riadkov 16 až 19 :	
E	Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	
22	DPH 20 % z :	
23		
24	Súčet riadkov 21 až 23 :	
F	Odpočet - prípočet	
Rozpočet : 512 Spracoval : Ing. Peter Širáň projektant, rozpočtár, cenár Dátum : Pečiatka : Podpis :		
odberateľ, obstarávateľ : Dátum : 3. 6. 2011 Pečiatka : Podpis :		
dodávateľ, zhotoviteľ : Dátum : Pečiatka : Podpis :		

Odberateľ: Mesto Žarnovica

Dodávateľ: RENC'VIA, s.r.o.

Projektant:

Stavba :512-Miestne komunikácie,chodníky a parkoviská v meste Žarnovica

Objekt :12-Chodník ulica Bystrická

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie máj 2011

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, do 200 m2	58,500	m2	4,45	260,33	
2	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	93,600	m3	2,30	215,28	
3	122201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	93,600	m3	0,66	61,78	
4	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	3,000	m3	18,70	56,10	
5	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	3,000	m3	2,38	7,14	
6	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	36,696	m3	12,20	447,69	
7	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	36,696	m3	0,79	28,99	
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	104,192	m3	3,47	361,55	
9	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	29,100	m3	5,30	154,23	
10	171101103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	29,100	m3	2,21	64,31	
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	104,192	m3	0,66	68,77	
12	171201205	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	104,192	m3	10,00	1 041,92	
13	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	2,759	m3	10,70	29,52	
14	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	5,187	t	19,20		99,59
15	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	2,759	m3	6,35	17,52	
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	293,025	m2	0,34	99,63	
17	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	97,030	m2	0,89	86,36	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			3 100,71	EUR		3 001,12	99,59
2 - ZÁKLADY							
18	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	33,360	m2	0,23	7,67	
2 - ZÁKLADY spolu :			7,67	EUR		7,67	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
19	311272203	Murivo nosné z bet.tvárnic PREMAC DT30 hr.300mm s výplňou B20	10,008	m3	145,00	1 451,16	
20	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	0,150	t	1 220,00	183,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			1 634,16	EUR		1 634,16	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
21	451315123	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 8/10 hr. do 150 mm	16,695	m2	16,20	270,46	
22	451315135	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 200 mm	30,024	m2	23,00	690,55	
23	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	0,600	m3	37,50	22,50	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			983,51	EUR		983,51	

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie máj 2011

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
5 - KOMUNIKÁCIE							
24	564831111	Podklad zo štrkodrt hr. 10 cm	30,024	m2	3,31	99,38	
25	564861112	Podklad zo štrkodrt hr. 21 cm	16,695	m2	6,40	106,85	
26	564871111	Podklad zo štrkodrt hr. 25 cm	276,330	m2	7,55	2 086,29	
27	596211133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C nad 300m2	248,697	m2	7,55	1 877,66	
28	592451970	Dlažba zámková HAKA hr. 60 mm sivá	253,671	m2	11,50		2 917,22
29	592451980	Dlažba zámková Premac HAKA hr. 80 mm	11,361	m2	13,30		151,10
30	596211232	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C do 300m2	11,138	m2	8,40	93,56	
31	592479340	Dlažba betónová 250x500x100	5,621	m2	12,50		70,26
32	596841111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty	5,565	m2	12,20	67,89	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			7 470,21	EUR		4 331,63	3 138,58
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
33	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	15,000	m	0,80	12,00	
34	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x3000	4,000	kus	28,00		112,00
35	895941111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	4,000	kus	37,00	148,00	
36	592238690	Vpust BGZ-S 200	4,000	kus	200,00		800,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			1 072,00	EUR		160,00	912,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
37	911231111	Osadenie a montáž cest. ocef. zábradlia s ocef. stĺpkami, s dvoma madlami	33,360	m	15,90	530,42	
38	553042320	Zábradlie rovné z rúrok	366,960	kg	2,37		869,70
39	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	195,350	m	5,45	1 064,66	
40	592173050	Obrubník záhonový ABO 5-20	394,607	kus	1,80		710,29
	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	186,062	kus	5,50		1 023,34
42	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo s oporou do lôžka z betónu	184,220	m	7,30	1 344,81	
43	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	8,568	m3	106,00	908,21	
44	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm	195,350	m	1,11	216,84	
45	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	195,350	m	6,85	1 338,15	
46	979084216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	10,589	t	17,20	182,13	
47	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	10,589	t	16,70	176,84	
48	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	10,589	t	20,00	211,78	
49	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	350,274	t	4,80	1 681,32	
50	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	12,000	hod	8,35	100,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			10 358,69	EUR		7 755,36	2 603,33
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			24 626,95	EUR		17 873,45	6 753,50
Za rozpočet celkom :			24 626,95	EUR		17 873,45	6 753,50